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2.  Krallar Kitabından Sözler [2Kr 5,14-17]
14 Bunun üzerine Naaman Tanrı adamının sözü uyarınca gidip 

Şeria Irmağı’nda yedi kez suya daldı. Teni eski haline döndü, 
bebek teni gibi tertemiz oldu. 15 Naaman adamlarıyla birlikte 
Tanrı adamının yanına döndü. Onun önünde durup şöyle dedi: 
“Şimdi anladım ki, İsrail dışında dünyanın hiçbir yerinde Tanrı 
yoktur. Lütfen, bu kulunun armağanını kabul et.” 16 Elişa, “Hiz-
metinde olduğum yaşayan RAB’bin adıyla ant içerim ki, hiçbir 
şey alamam” diye karşılık verdi. Naaman direttiyse de, Elişa 
almak istemedi. 17 Bunun üzerine Naaman, “Madem armağan 
istemiyorsun, öyleyse buradan iki katır yükü toprak almama 
izin ver” dedi, “Çünkü bu kulun artık RAB’bin dışında başka 
ilahlara yakmalık sunu ve kurban sunmayacaktır. “

Luka  İncilinden Sözler [Lk 17,11-19]

On cüza mlı
11Kudüs’e doğru yoluna devam eden İsa, Samiriye ile Celile 

arasındaki sınır bölgesinden geçiyordu. 12-13Köyün birine girer-
ken O’nu cüzamlı on adam karşıladı. Bunlar uzakta durarak, 
«İsa, Efendimiz, halimize acı!» diye seslendiler.

14İsa onları görünce, «Gidin, kâhinlere görünün» dedi. Adam-
lar yolda giderken cüzamdan temizlendiler. 15-16Onlardan biri, 
iyileştiğini görünce yüksek sesle Tanrı’yı yücelterek geri döndü, 
yüzüstü İsa’nın ayaklarına kapanıp O’na teşekkür etti. Bu adam 
Samiriyeliydi.

17İsa, «İyileşenler on kişi değil miydi?» diye sordu. «Diğer 
dokuzu nerede? 18Tanrı’yı yüceltmek için bu yabancıdan başka 
geri dönen olmadı mı?» 19Sonra adama, «Ayağa kalk, git» dedi. 
«İmanın seni kurtardı.»
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Giriş:
Aram ordusu komutanı, kendisinden isteneni tevazuu ile uygula-

yıp cüzzam hastalığından iyileşiyor. Bu mucizevi iyileşme karşısında 
İsrail’in Tanrısının tek Tanrı olduğuna inanarak, O’na hizmet 
etmeği seçiyor… İncil okumasında ise; Cüzzamlı on kişi İsa Mesih’e 
yakararak, O’ndan kendilerini iyileştirmesini ister. İsa Mesih hepsini 
iyileştirir ancak aralarından yalnızca bir kişi, o da Samiriyeli olanı, 
Tanrı’yı yüceltmek ve İsa Mesih’e teşekkür etmek için geri döner…

Düşünceye yönelten sorular:
•	 Kendimizi, o dönemin onulmaz hastalığı olan cüzzamlının yerine koyar 

isek… biz, onlardan hangisi gibi  davranırdık? 
•	 Günümüzde, o dönemdeki onulmaz cüzzam hastalığı kadar çaresiz 

bir durumda kaldığınızda, siz ne yapardınız? Bir kimsenin önerisi veya  
tavsiyesine uymak size ne anlam ifade ediyor?

•	 İsa Mesih’in basit gibi görünen önerisi; gidip rahiplere kendini göstermenin 
tedavi için yeterli olduğuna inanıyormusunuz?  Yoksa bu meselde asıl inanılan 
ne olabilir? İnancımızın temelinde ne var??
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Paylaşım  Kuralları:
Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 

güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 
1.	 Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 

çalışmayın. 
2.	 Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 

veya şekilsel tepki vermekten kaçının.
3.	 Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 

uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.
4.	 Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 

ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan 
ve samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de 
burası olmadığını hatırlayın.

5.	 Burada Kalsın; Başkalarının isimlerini ve yaşanmışlıklarını paylaşmaktan 
kaçının ve paylaşılanları ve özgün hikayeleri başkalarına aktarmayın, gizlilik 
kuralına saygı ile uyun.

Sabırla dinleyelim; başkası konuşurken sessizce ve sabırla dinleyelim, bu 
paylaşımlardan da öğreneceğimiz birçok şeyin olduğunu fark edin.

Telefonlarımızı kapatalım; İncil okuması ve paylaşımı yalnızca bir 
saat… Telefon konuşmalarını bu zaman zarfı dışında yapalım.

Bir sonraki buluşmamız: 
yeri:  Moda Asompsiyon Kilisesi 

Cumartesi günü,  saat 17:00
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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